OSID - OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO Nº 20/2018.1

EDITAL Nº05/2017

1

COMUNICADO DE MATRÍCULA - 7ª chamada

As Obras Sociais Irmã Dulce Instituição filantrópica, de fins não econômicos, com base em decisão

da Diretoria, e no uso de suas atribuições legais:

As Obras Sociais Irmã Dulce instituição filantrópica, de fins não econômicos, no uso de suas

atribuições legais, com base no item em decisão da Diretoria, da sua Administração Direta, e

conforme 5.32 CONVOCA para matricula os candidatos a seguir relacionados:

101-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA ADULTO
N.Insc Nome

86924 NAIARA DALIA VIANA MENEZES

102-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA PEDIATRICA

Convocados para vagas remanescentes - Remanejados de outras áreas

N.Insc Nome Área de Origem

86826 PAULA ALEXSANDRA BARBOSA VIANA Clinica em CTI Adulto e CTI Pediátrico

1- O candidato deve comparecer para realizar sua Matrícula na sede das Obras Sociais Irmã

Dulce, conforme segue:

a) Dia 24/01/2018: Comparecer a Organização Fraternal na Av. Luis Tarquínio em frente ao

portão 10 do Hospital Irmã Dulce para orientações às 7h.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer para realizar a matrícula do curso munidos de

todos os documentos relacionados no Edital do Processo Seletivo de acordo com o item 10 - Da

Matrícula e 11 - Dos Documentos.

Salvador, 23 de janeiro de 2018.